（保護者）

住　　　所

電話番号

氏　　　名

（ふりがな）

年

続柄

分

続柄

分

続柄

続柄

続柄

続柄

① 氏名 （続柄 ）　℡

② 氏名 （続柄 ）　℡

小学校名

生年月日

勤務時間 　　　時　　　分～　　　　時　　　分

様式第１号（第２条関係）

放課後児童クラブ入級申込書 （ 新規 ・ 継続 ）

　　　　年　　　　月　　　　日

児童の氏名

性別

※定員の都合により、入級をお受けできないこともあります。

学年

（ふりがな） 生年月日

同
居
家
族
名

（ふりがな） 生年月日

職業
学校名
保こ幼園名

勤務先名 ℡

住　　　所 通勤時間

職業
学校名
保こ幼園名

入級希望理由

緊急連絡先
（日中連絡がつく先）

（ふりがな） 生年月日

勤務時間 　　　時　　　分～　　　　時　　　分

（ふりがな） 生年月日

職業
学校名
保こ幼園名

職業
学校名
保こ幼園名

玉 野 市 長 殿

　次のとおり、　　　　　　　  　 　放課後児童クラブ に、 入級を希望しますので、次のとおり申請
します。なお、この申込書に虚偽の記載があった場合は、入級の許可を取り消されても意義は
ありません。

（ふりがな） 生年月日

℡（ふりがな） 生年月日 勤務先名

住　　　所 通勤時間